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JANUARI - MARS 2023

Årets tre första månader i korthet

● Nettoomsättningen för koncernen i perioden januari till mars 2023 minskade med 43% jämfört med
samma period föregående år. Utgi�er för webbannonser har i stort sett upphört och stort fokus har
lagts på försäljning till återförsäljare och via olika föreningar. Koncernens intäkter minskade med
50% under samma tidsperiod. Detta beror även på minskad takt i utvecklingsprojektet “Spåra
Lantdjur”.

● Rörelseresultatet uppgick till kSEK -3 559 (kSEK -5 481) för perioden januari till mars 2023.
Resultatförbättringen på ca 2 MSEK förklaras till största delen av minskade personal- och
konsultkostnader (1,2 MSEK) och en tillfällig uppläggningskostnad för ett lån förra året (0,6 MSEK).

● Periodens resultat uppgick till kSEK
-3 661 (kSEK -5 630), nästan 2 MSEK
bättre än samma period i 2022.

● Kassaflödet uppgick till 110 kSEK för
perioden (-23 759 kSEK) där
upptagna lån täckte kassaflöden för
den löpande verksamheten.

kSEK jan-mar 2023 jan- mar 2022 Förändring årsvis

Rörelsens intäkter (kSEK) 704 1 419 -50 %

Nettoomsättning (kSEK) 246 435 -43 %

Rörelseresultat (kSEK) -3 559 -5 481 N/A

Periodens resultat (kSEK) -3 661 -5 630 N/A

Vinst per aktie, SEK (modern) -0,003 -0,006 N/A
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FÖRSTA KVARTALET

● Nordens största grupp av återförsäljare inom båttillbehör, Hjertmans Group, tar in C Security
Systems AB som leverantör och startar försäljningen av C-pod mini i sina 50 butiker i samband med
de svenska båtmässorna i februari och mars 2023. I gruppen ingår varumärkena Byggplast &
Båtprylar, SeaSea, Hjertmans Båttillbehör, Norway Marine Supply och Maritim Båtutstyr.

● Styrelsen för Bolaget beslutade den 14 februari 2022, med stöd av bemyndigande från
extrastämman den 6 oktober 2022, om en till cirka 70 % garanterad nyemission av aktier om totalt
cirka 9,4 MSEK före emissionskostnader ("Nyemissionen"), att tecknas med företrädesrätt för
befintliga aktieägare.

● Aktieägarna i C Security Systems AB höll extrastämma den 10 mars 2023. De huvudsakliga besluten
som fattades var; 1) beslut om kvittningsemission, för aktieägare som tillsammans representerar
mer än 10%. Beslutet innebär att bolagets aktiekapital ökas med högst 3 900 000 kr genom en
nyemission av högst 55 714 283 units, motsvarande högst 278 571 415 aktier. Skälet till avvikelsen
från aktieägarnas företrädesrätt är att kvitta fordringar på bolaget från ovanstående. 2) Fredrik
Carlsson valdes in som ny styrelseledamot i styrelsen.

● CSEC meddelar att Bolaget inleder samarbete med April Marine och Bigship. April Marine är en av
Frankrikes största försäkringsförmedlare inom privatbåtsektorn med ca 100 000 kunder försäkrade i
Frankrike, Kanada och Karibien. Bigship, en av Frankrikes största återförsäljare inom marina
tillbehör har inkluderat C-pod mini i sitt sortiment.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

● CSEC meddelar att de den 1 maj 2023 inleder ett samarbete med SMC, Sveriges Motorcyklister.
CSEC kommer närvara på SMC:s stora event i Åre 12 - 14 maj, där Spåra Classic presenteras närmare
för medlemsorganisationen som i år firar 60 år. Under maj månad kommer SMC:s medlemmar att
kunna köpa Spåra Classic till ett mycket förmånligt pris via SMC:s hemsida.

● Mellan 21 april och 14 maj sjösatte CSEC en kampanj tillsammans med Svenska Båtunionen.
Samtliga medlemmar erbjöds ett mycket attraktivt pris på C-pod mini, som är CSECs senast
utvecklade spårsändare för skydd och bevakning av båtar och vattenskotrar. Svenska Båtunionens
medlemmar kommer att nå erbjudandet via Svenska Båtunionens nyhetsbrev och hemsida.

● CSEC meddelar att de har genomfört en företrädesemission vilken tecknades till nivån för garantin
om cirka 70 procent och Bolaget tillförs därmed cirka 6,6 MSEK före emissionskostnader som
beräknas uppgå till ca 2,4 MSEK.
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KOMMENTAR FRÅN VD
Under första kvartalet 2023 har fullt fokus
fortsatt varit att nå nya kunder, framför allt i
Norden och Frankrike, för våra produkter
under varumärkena C-pod och Spåra. I
samarbetemed svenska
branschorganisationer inom båt- och
MC-segmenten har flera medlemskampanjer
avtalats och även andra branscher och länder
visar intresse för liknande samarbeten kring
våra produkter. I vår strävan att alltid ligga i
framkant när det gäller teknik och kvalitet
utvecklar vi våra produkter löpande. Projektet
Spåra Lantdjur är fortsatt viktigt för bolaget
och arbete pågår för att ta nästa steg.
Omställningen från äldre till uppgraderade
nya produkter har gått fortare än planerat och
försäljningen av de äldre produkterna har
därför minskat första kvartalet.

Redan i början av 2023 inleddes samarbete med
Nordens största återförsäljare inom marina
tillbehör, Hjertmans Group. Hjertmans Group har
över 50 butiker i Sverige, Norge och Danmark och
C-pod mini har på kort tid blivit en av deras mest
sålda spårsändare. I Frankrike tar BigShip, en av
de största franska återförsäljarna, in C-pod mini i
sitt sortiment lagom till säsongsstarten. Samtal
förs med ytterligare återförsäljare i Norden och
Frankrike. Flera av dessa är internationella
kedjor, vilket ger stora möjligheter att öka
försäljningen av våra produkter under 2023.

I slutet av första kvartalet inleddes nya
diskussioner med Marine Assistance, bolagets
logistikpartner i Frankrike. För att möta ökad
e�erfrågan och försäljning även i Frankrike,
kommer Marine Assistance att bli CSECs
generalagent och ta ett betydligt större ansvar för
den franska marknaden som blir allt viktigare för
bolaget. Detta för att klara korta ledtider, öka
marknadsinsatser och hantera eventuella
supportärenden lokalt. Marine Assistance
kommer att bearbeta hela den franska
marknaden tillsammans med CSEC.

Förhandlingar, med sy�e att öka bolagets
försäljning, har genomförts med flera franska
försäkringsbolag under våren. Både AXA och April
Marine är väl förberedda och hoppfulla inför
säsongen som nyss startat. WTWs verksamhet i
Frankrike är dock fortsatt oklar, då strejkerna i
vintras påverkat deras verksamhet negativt. Flera
kontor i Frankrike har stängts och det är svårt att
få besked om deras planer i Frankrike. Vi väntar
ett klargörande från WTW angående pågående
samarbete.

Under första kvartalet inleddes samarbete med
flera svenska branschorganisationer där bolagets
produkter passar väl in. Till att börja med
kommer Svenska Båtunionens 180 000
medlemmar och Sveriges Motorcyklisters 60 000
medlemmar få möjlighet att köpa våra produkter
till kampanjpriser via riktade
medlemserbjudanden. Fler branscher och länder
visar intresse för att genomföra den här typen av
aktiviteter under 2023.

Projektet Spåra Lantdjur, som drivs i samarbete
med Jordbruksverket, är fortsatt viktigt för
bolaget. Även Svenska Samernas Riksförbund
(SSR) visar intresse för projektet, som med viss
anpassning kan appliceras på rennäringen.

Våra produkter uppskattas framför allt för att de
är användarvänliga, högteknologiska,
svensktillverkade och konkurrenskra�iga. För att
ständigt ligga i teknisk och kvalitetsmässig
framkant sker löpande produktutveckling.
Omställningen från äldre till nya produkter går
fortare än planerat, vilket passar väl in i bolagets
strategi. Försäljning av äldre produkter kommer
på sikt att ersättas helt av nya, mer tekniskt
avancerade produkter.

Jörgen Eberstein
VD
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Kort om C Security Systems AB
IoT-bolaget C Security Systems AB, baserat i Stockholm, utvecklar, marknadsför och säljer
högteknologiska skydds- och övervakningssystem på den globala marknaden under varumärkena
Spåra och C-pod. Vår affärsidé är att skapa trygghet och förenkla för människor och företag genom att
erbjuda smarta sensorsystem för att skydda människor, djur och rörliga tillgångar.

Aktien
Per den 31 mars 2023 uppgick antalet aktier i C Security Systems till 805 180 544 och antalet aktieägare
till 2 209. (1 973 per 31 mars 2022)

Aktien handlas sedan den 1 augusti 2014 på Spotlight Stock Market under namnet C Security med
ISIN-nummer SE0005991981.
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Koncernen
Resultaträkning
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Koncernen
Balansräkning
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Koncernen
Balansräkning
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Koncernen
Kassaflödesanalys

9



Moderbolaget
Resultaträkning
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Moderbolaget
Balansräkning
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Moderbolaget
Balansräkning
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Moderbolaget
Kassaflödesanalys
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Nästa rapport

C Security Systems utger sin kvartalsrapport 2 för 2023 den 24 augusti 2023.

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

25 maj 2023
C Security Systems AB
Styrelsen
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C Security Systems AB

Luntmakargatan 34
111 37 STOCKHOLM
E-post: ir@csec.group
Hemsida: www.csec.group
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